Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

Номенклатура и коды
для оформления заказа
Пример заказа
Регулятор давления «после себя»
AFD/VFG2 Ду = 65 мм, Ру = 25 бар,
перемещаемая сре да — вода при
Тмакс. = 150 °C, ре гу ли ру е мое дав
ле ние 0,15–1,50 бар:
• клапан VFG2, кодовый номер
065B2407 — 1 шт.;
• регулирующий блок AFD, кодо
вый номер 003G1005 — 1 шт.;
• импульсная трубка AF, кодовый
номер 003G1391 — 1 компл.
Составляющие регулятора
поставляются отдельно.
Регулятор давления «после себя» AFD/VFG2 (21), AFD/VFGS2 — для пара
Клапаны VFG2 для воды с металлическим уплотнением затвора
Эскиз    Ду, мм Kvs, м3/ч Тмакс., °C
Кодовый номер
Pу = 16 бар Pу = 25 бар Pу = 40 бар
15 4,0 150 200* 065B2388 065B2401 065B2411
20 6,3 150 200* 065B2389 065B2402 065B2412
25 8,0 150 200* 065B2390 065B2403 065B2413
32 16 150 200* 065B2391 065B2404 065B2414
40 20 150 200* 065B2392 065B2405 065B2415
50 32 150 200* 065B2393 065B2406 065B2416
65 50 150 200* 065B2394 065B2407 065B2417
80 80 150 200* 065B2395 065B2408 065B2418
100 125 150 200* 065B2396 065B2409 065B2419
125 160 150 200* 065B2397 065B2410 065B2420
150 280 140 — 065B2398 — 065B2421
200 320 140 — 065B2399 — 065B2422
250 400 140 — 065B2400 — 065B2423
150 280 — 200* 065B2424 — —
200 320 — 200* 065B2425 — —
250 400 — 200* 065B2426 — —
* Свыше 150°С применяется только с охладителями импульса давления.
Клапаны VFG21 для воды с упругим уплотнением затвора
Эскиз    Ду, мм Kvs, м3/ч Тмакс., °C
Кодовый номер
Pу = 16 бар
15 4,0 150 065B2502
20 6,3 150 065B2503
25 8,0 150 065B2504
32 16 150 065B2505
40 20 150 065B2506
50 32 150 065B2507
65 50 150 065B2508
80 80 150 065B2509
100 125 150 065B2510
125 160 150 065B2511
150 280 140 065B2512
200 320 140 065B2513
250 400 140 065B2514
AFD/VFG2(21)
 Регулятор давления «после себя» AFD/VFG2 (21), AFD/VFGS2 — для пара
Номенклатура и коды
для оформления заказа
(продолжение)
Пример заказа
Регулятор давления «после себя»
AFD/VFGS2 Ду = 65 мм,
Ру = 25 бар, перемещаемая
сре да — во дя ной пар при
Тмакс. = 200  °C, ре гу ли ру е мое
дав ле ние 0,15–1,50 бар:
• клапан VFGS2, кодовый номер
065B2449 — 1 шт.;
• регулирующий блок AFD, кодо
вый номер  003G1005 — 1 шт.;
• охладитель импульса давления
V1, кодовый номер 003G1392 —
1 шт.;
• импульсная трубка AF, кодовый
номер 003G1391 — 2 компл.;
• сепаратор, кодовый номер
065B2378 — 1 шт.
Составляющие регулятора
поставляются отдельно.
Клапаны VFGS21) для водяного пара со специальным металлическим уплотнением затвора
Эскиз    Ду, мм Kvs, м3/ч Тмакс., °C
Кодовый номер
Pу = 16 бар Pу = 25 бар Pу = 40 бар
15 4,0 / 2,52) 300 3503) 065B2430 065B2443 065B2453
20 6,3 / 4,02) 300 3503) 065B2431 065B2444 065B2454
25 8,0 / 6,32) 300 3503) 065B2432 065B2445 065B2455
32 16 / 102) 300 3503) 065B2433 065B2446 065B2456
40 20 / 162) 300 3503) 065B2434 065B2447 065B2457
50 32 / 252) 300 3503) 065B2435 065B2448 065B2458
65 50 / 402) 300 3503) 065B2436 065B2449 065B2459
80 80 / 632) 300 3503) 065B2437 065B2450 065B2460
100 125 / 1002) 300 3503) 065B2438 065B2451 065B2461
125 160 / 1252) 300 3503) 065B2439 065B2452 065B2462
150 280 / 2002) 300 — 065B2440 — 065B2463
200 320 / 2252) 300 — 065B2441 — 065B2464
250 400 / 2802) 300 — 065B2442 — 065B2465
1) Клапаны VFGS2 применяются всегда с охладителем импульса давления.
2) Для клапанов VFGS2 с сепаратором (см. раздел «Принадлежности»).